
  Zápis z veřejné schůze v Podlevíně       
          

Datum a čas: 12. dubna 2024,  18:00 hod        

Místo konání:   Hasičárna v Podlevíně        

Přítomni: Osadní výbor - Jiří Linhart, David Macnar, Jana Podlipná 

  + 23 bydlících          

             

Informace:           

- organizace Dne Země, konané 20.4.2024       

- informace k pálení čarodějnic       

- změna v třídění  odpadu stále v nedohlednu, Město Nová Paka hledá nejvýhodnější nákup 
popelnic 

- Zvonička je již vyrobena, po zabetonování patky bude osazena (cca během května). Po osazení 
zvonice vysadíme živý plot, od hasičské nádrže směrem ke zvonici a vysadíme trvalkový záhon, 
mezi zvonicí a již stávajícím keřem.       

- výstavba opěrné zdi hřiště – opětná zeď v místech dětského a sportovního hřiště vystavěna. 
Nyní se budou zpět osazovat hrací prvky na dětském hřišti, následně bude dokončeno dětské 
hřiště (obrubníky, dopadová plocha). Na vybudované opěrné zdi bude vystavěn plot o výšce 125 
cm. Po dokončení dětského hřiště budeme dorovnávat terén, poté bude vyseta tráva. Realizace 
uvedených prací by měla být dokončena do konce května 2024. V září 2024 bude pokračovat 
výstavba opěrné zdi směrem ke kontejnerovému stání, včetně kontejnerového stání.   

- opět plánujeme pro osadníky pátky v hasičárně, a to již od 31.5.20024  od 18:00 do 22:00, ještě 
bude upřesněno 

- jako v minulém roce bylo domluveno sečení trávy na návsi podle harmonogramu, který bude 
v nejbližší době dodán zůčastněným dobrovolníkům. 

             
             
      

Dotazy, diskuse, návrhy:          
             

Pavel Dědeček, Zdeněk Podlipný - rozšíření a oprava cesty ke hřbitovu, vysázení stromů podél 
této cesty,vč. zpevnění plochy pro parkování 



 

 

 

             
       

     

 

          

  

   

 

 


